2021年 5月 20日

お客様各位

株式会社 山陰合同銀行

ごうぎんマネープラザの廃止に関するお知らせ

 2021年 5月 31日（月）をもちまして、ごうぎんマネープラザならびにそれを構成している資産運用相

談窓口およびごうぎん保険プラザを廃止することをお知らせ致します。今後の資産運用および保険のご

相談は、山陰両県内 6ヶ所のコンサルティングプラザおよび同 9ヶ所の統合店（地域中核店）において、

それぞれの営業日・営業時間にて承ります。

なお、個人ローンセンターにつきましては、これまで通り営業致します。

山陰合同銀行は新たな体制により、複雑化・多様化するお客様のニーズに迅速かつ的確にお応えし、

人生100年時代におけるお客様の資産運用やライフプラン等をサポートさせていただきますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

記

今後の資産運用および保険のご相談窓口(※１)

名称 所在地

ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ

ﾌﾟﾗｻﾞ

松江ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ 島根県松江市朝日町 484-16

出雲ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ 島根県出雲市今市町北本町 1丁目 2番地(SAKAYAビル 6F)

浜田ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ 島根県浜田市黒川町 4185番地

鳥取ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ 鳥取県鳥取市栄町 402番地

倉吉ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ 鳥取県倉吉市昭和町 1丁目 59番

米子ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ 鳥取県米子市角盤町 1丁目 27-13

統合店

(地域中核店)

本店営業部(※２) 島根県松江市朝日町 484-16(松江ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ内)

出雲支店(※２) 島根県出雲市今市町北本町 1丁目 2番地(SAKAYAビル 6F)

(出雲ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ内)

雲南支店 島根県雲南市三刀屋町下熊谷 1773番地 1

大田支店 島根県大田市大田町大田イ 374番地 3

浜田支店(※２) 島根県浜田市黒川町 4185番地(浜田ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ内)

益田支店 島根県益田市駅前町 19番 23号

鳥取営業部 鳥取県鳥取市栄町 402番地

倉吉支店 鳥取県倉吉市昭和町 1丁目 59番

米子支店(※２) 鳥取県米子市角盤町 1丁目 27-13(米子ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ内)

(※１)いずれの窓口も営業時間は 9:00～15:00、休業日は土、日、祝日、12/31～1/3となります。

(※２)銀行本支店の所在地とは異なります。

以 上